



## KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TRANSPORTO IR EISMO ORGANIZAVIMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laivės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 20 00 09,  
el. p. transporto.eismo.organizavimo.skyrius@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt,  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

UAB „Kauno autobusai“

Raudondvario pl. 105

47185 Kaunas

administracija@kaunoautobusai.lt

2020-08-24

I

Nr. 39-2-194

Nr. ....

### DĖL TRANSPORTO LENGVATŲ TAIKYMO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIAMS IR STUDENTAMS

Informuojame, kad iš Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus gautas raštas su prašymu atsižvelgti į vaikų interesus bei jų teisę naudotis teisės aktuose numatytomis važiavimo viešuoju transportu lengvatomis ir suteikti galimybę, 2020 m. rugsėjo mėnesį, į Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų vykstantiems mokiniams, naudotis važiavimo viešuoju transportu lengvatomis su tam tikromis išlygomis (pateikus moksleivio pažymėjimą, kuris galioja iki rugpjūčio 31 d., turint asmens dokumentą, įrodantį, jog vaikas yra mokyklinio amžiaus ir pan.), nes popierinis mokinio pažymėjimas išduodamas per 7 kalendorines dienas po kreipimosi; elektroninis mokinio pažymėjimas išduodamas ne vėliau kaip per 3 mėnesius po kreipimosi, o elektroninį mokinio pažymėjimą keičiant nauju – išduodamas per 21 kalendorinę dieną po kreipimosi.

Taip pat į Kauno miesto savivaldybę kreipėsi Lietuvos aukštųjų mokyklų studentai su prašymu sudaryti sąlygas naujai įstojusiems studentams (kol jiems bus pagaminti ir išduoti Lietuvos studento pažymėjimai) laikinai (rugsėjo mėnesį) sudaryti sąlygas pasinaudoti transporto lengvata važiuojant miesto viešuoju transportu, pateikiant studento statusą aukštojoje mokykloje įrodantį dokumentą.

Atsižvelgdami į Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus raštą, įvertindami, kad kiekvienais metais naujai į aukštąsias mokyklas įstojusiems studentams, išskyla nesklaidumai išduodant Lietuvos studento pažymėjimus, manome, kad tikslinga moksleiviams ir naujai įstojusiems studentams iki spalio 1 dienos leisti naudotis visomis jiems priklausančiomis transporto lengvatomis važiuojant viešuoju transportu, pateikiant aukščiau išvardytus dokumentus.

Prašome Jūsų atsižvelgti į prašymus, informuoti bendrovės vairuotojus ir kontrolierius.

Skyriaus vedėjo pavaduotojas atliekantis  
skyriaus vedėjo funkcijas

E. Babelis, tel.(8 37) 20 00 21

Martynas Matusevičius

Originalas siunčiamas nebus